
Když se táta s mámou . . . (MINIROMÁN) 9

Pojd, Frantíku, . . .  (MILOSTNÁ) i 6

Tak další, další. . . .  (NÁDRAŽÍ) 27

Milý příteli-přitelkyně! (BUBI-BLUES) 25

Autobus přijel.. . (NAZDAR ANČO!) 30

Holky, já vypadám strašně___(VELKÉ ŠUBY-DUBY) 38

Hele a budeme si psát . . .  (ZAČÁTKY) 47

Krátké mokré vlasy . .. (PAVUČINA) 54

Nejdřív jsem viděla...  (O MALÉ BÍLÉ CEDULCE) 66

Vykoupala jsem se . . .  (KDYBYTÍ) 69

Prázdnou a strnulou ulicí. . .  (RÁNO) 73

Probudí se .. . (STŘEDA) 77

Plesk bosých nohou . . .  (CARPE DIEM) 85

Já vím, že neexistuješ. .. (JEDEN Z PODVEČERŮ) 702

Zas jsem se ostříhala .. . (TEDY O LÁSCE) W8

Cítím se lépe . . . (PENTAMERON) 2 7 7

-  a než se panna nevěsta vrátí . . .  (VESELKA) 779

— to je zvláštní. .. (FUNUS) 725

Byla jednou jedna holčička . . .  (POHÁDKA O ŠŤASTNÉM 
KONCI) 737


